

**AB Holding Ribe ApS**  
**Industrivej 47, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 36 07 89 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16 / 1 2017

*Anders B. Winkler*

Anders Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AB Holding Ribe ApS  
Industrivej 47  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 07 89 01  
Stiftet: 1. september 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

### Direktion

Anders Brandt, Industrivej 32 B, 6760 Ribe

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.543.043 mod 2.240.719 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                                | <u>2015/16</u>   | <u>2014/15</u>   |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                           | <b>-4.437</b>    | <b>-2.500</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed            | 87.497           | 92.446           |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed            | 1.482.834        | 2.173.135        |
| Andre finansielle indtægter                                | 27               | 0                |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                          | -30.600          | -30.000          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.535.321</b> | <b>2.233.081</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 7.722            | 7.638            |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.543.043</b> | <b>2.240.719</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                  |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.570.331        | 2.265.581        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -27.288          | -24.862          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.543.043</b> | <b>2.240.719</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>           |                                      | 2016                    | 2015                    |
|--------------------------|--------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |                                      | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                      |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 504.943                 | 417.446                 |
| 4                        | Kapitalandel i associeret virksomhed | 5.155.969               | 3.673.135               |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt      | <u>5.660.912</u>        | <u>4.090.581</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>           | <b><u>5.660.912</u></b> | <b><u>4.090.581</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                      |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat          | 35.159                  | 7.638                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                | <u>35.159</u>           | <u>7.638</u>            |
|                          | Likvide beholdninger                 | <u>50.000</u>           | <u>50.000</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>       | <b><u>85.159</u></b>    | <b><u>57.638</u></b>    |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                 | <b><u>5.746.071</u></b> | <b><u>4.148.219</u></b> |

**Balance 30. september**

| <b>Passiver</b>           |                                                            | 2016                        | 2015                        |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>               |                                                            | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                             |                             |
| 5                         | Virksomhedskapital                                         | 375.000                     | 375.000                     |
| 6                         | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.835.912                   | 2.265.581                   |
| 7                         | Overført resultat                                          | -52.150                     | -24.862                     |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>4.158.762</u></b>     | <b><u>2.615.719</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                             |                             |
|                           | Anden gæld                                                 | 1.560.600                   | 1.530.000                   |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.560.600</u>            | <u>1.530.000</u>            |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 19.772                      | 0                           |
|                           | Anden gæld                                                 | 6.937                       | 2.500                       |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>26.709</u>               | <u>2.500</u>                |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>1.587.309</u></b>     | <b><u>1.532.500</u></b>     |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>5.746.071</u></b>     | <b><u>4.148.219</u></b>     |

## Noter

|                                                | 2015/16          | 2014/15          |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                 | 30.600           | 30.000           |
|                                                | <b>30.600</b>    | <b>30.000</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| Skat af årets resultat                         | -7.722           | -7.638           |
|                                                | <b>-7.722</b>    | <b>-7.638</b>    |
| <b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                 | 325.000          | 0                |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 325.000          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>325.000</b>   | <b>325.000</b>   |
| Opskrivninger primo                            | 92.446           | 0                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 87.497           | 92.446           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>179.943</b>   | <b>92.446</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>504.943</b>   | <b>417.446</b>   |
| <b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                 | 1.500.000        | 0                |
| Tilgang i årets løb                            | 0                | 1.500.000        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                         | <b>1.500.000</b> | <b>1.500.000</b> |
| Opskrivninger primo                            | 2.173.135        | 0                |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 1.482.834        | 2.173.135        |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                    | <b>3.655.969</b> | <b>2.173.135</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>5.155.969</b> | <b>3.673.135</b> |

**Noter**

|                                                                      | <u>30/9 2016</u>        | <u>30/9 2015</u>        |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>5. Virksomhedskapital</b>                                         |                         |                         |
| Virksomhedskapital primo                                             | 375.000                 | 50.000                  |
| Kontant kapitaludvidelse                                             | <u>0</u>                | <u>325.000</u>          |
|                                                                      | <b><u>375.000</u></b>   | <b><u>375.000</u></b>   |
| <b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b> |                         |                         |
| Reserve for opskrivninger primo                                      | 2.265.581               | 0                       |
| Resultatandel                                                        | <u>1.570.331</u>        | <u>2.265.581</u>        |
|                                                                      | <b><u>3.835.912</u></b> | <b><u>2.265.581</u></b> |
| <b>7. Overført resultat</b>                                          |                         |                         |
| Overført resultat primo                                              | -24.862                 | 0                       |
| Årets overførte overskud eller underskud                             | <u>-27.288</u>          | <u>-24.862</u>          |
|                                                                      | <b><u>-52.150</u></b>   | <b><u>-24.862</u></b>   |